
 

 
Poz. 74 

 

UCHWAŁA NR 268 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE   
 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu komisji  
do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej  

nauki o polityce i administracji 
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach  
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b ustawy z  
dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i  
nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), w związku z § 2 i § 5 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 7  
uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w  
sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz  
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz  
Nauki o Bezpieczeństwie, w składzie jak w załączniku, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Do składu komisji do przeprowadzania egzaminów doktorskich z dyscypliny 
podstawowej nauki o polityce i administracji powołuje się dodatkowo: 
 
1) dr hab. Marię Theiss, prof. ucz.; 
2) dr hab. Hannę Schreiber.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

Uzasadnienie 

W dniu 29 czerwca 2023 r. na posiedzeniu Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o  
Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie UW przeprowadzono dyskusję i 
głosowanie w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


